Abad De Los Santos, Rafael

10:30 a 12:00

10:30 a 12:00

. 3° Despacho 10 Despacho 10
(cita a rafabadel@us.es) Centro nternacional Centro Internacional
9:00 a 11.00h 13:30 a 14:30h
Despacho 7 En la ETS de
Almodévar Melendo, José Manuel i i Centro Internacional . a
. . 9:00 a 13:00h ! . Arquitectura, 2? planta
(cita previa a o Y de 20:00 a 21:00 ETS a
. 3 Despacho 7 . frente al Dpto. de H
jmalmodovar@us.es) Arquitectura frente a Dpto. . sl
Centro a , Teoria y Composicion
. de H? Teoria y ) .
Internacional C - Arquitecténica
omposicion
Arquitecténica
Benitez Guerrero, Carmen 10
(Cita a cbenitez@us.es)
17 a 20 De:;aacifg del
Cabeza Lainez, José Maria 30 Despacho del profesor profesor
(crowley@us.es) Escuela Técn. Sup. Escuela Técn. Sup.
Arquitectura ,
Arquitectura
Hasta 24/10/2021
Hasta 24/10/2021 16:30 a 19:00h
13:00 a 14:30h (Blackboard Coll.)
(Blackboard Coll.) Hasta 24/10/2021
Del 25/10/2021 al 16:00 a 18:00h
Del 25/10/2021 al 13/12/2021 (Blackboard Coll.)
Carmona Escalera, Carla 90 13/12/2021 13:00 a 14:45h y
(Cita a ccarmona@us.es) 13:00 a 14:45h 18:00 a 19:00h Del 25/10/2021 en
(Blackboard Coll.) (Blackboard Coll.) adelante
16:30 a 18:00h
Del 13/12/2021 en Del 13/12/2021 en (Blackboard Coll.)
adelante adelante
11:00 a 14:15 h 13:00 a 14:45 y de
18:00 a 19:00 h
Castano Madronal, Maria de los 1[.,3‘.00 a ;,4'310 1[.;3.00 a ;,4'3;)
Angeles 30 espacho espacho
(cita a acastamad@us.es) Centro Centro
’ Internacional Internacional
Crespo de la Rosa, J. Carlos (cita a 11:00 a 13:00 1ngoai Zggg
doctorcrespodelarosa@gmail.com) 4° Despacho 10 Cpen tro
Centro Internacional .
Internacional
Diaz Del Olmo, Fernando 19/4°
(cita previa a deloimo@us.es)
9:00 a 14:00
Despacho A3.1 Bibl de
Espana Rios,Maria Inmaculada 40 Geografia
Cita a irios@us.es Fac. Geog. e Historia y 2.17
(Facultad de Turismo y
Finanzas)
12:00 a 13:00
Despacho 5 13:00 a 14:00
Garcia Sanz, Carolina . 10:00 a 11:00 10:00 a 11:00 10:00 a 11:00 Centr_o Despacho 5
(cita previa a cgarciasanz@us.es) 3 Fac. Geog.e Fac. Geoa.e Historia Fac. Geog.e Internacional Centro Internacional
p 9 . Historia - eog. Historia 10:00 a 11:00 10:00 a 11:00
Fac. Geog.e Fac. Geog.e Historia
Historia
Haya Segovia, Vicente (cita a 19/29/3° Z)i:ggaé::l:::gg
vicente.haya@gmail.com) Centro Internacional
Luenao Gutiérrez. Pedro 11:00 a 13.00 11:00 a 13.00
(cita g edroluen ’o @us.es) 4° Sala de Profesores Sala de Profesores
p g ’ Centro nternacional Centro nternacional
Miranda Mérauez. Gonzalo 15:00 a 16:30 15:00 a 16:30
. rarquez, 1%3° Despacho 8 Centro Despacho 8 Centro
(cita previa a gmiranda@us.es) Internacional Internacional
. . 11:00 a 13:00 . .
Nieto Nufio, Miguel . 13:00 a 14:00 Despacho 1 13:00 a 14:00
(cita a mnieto@us.es) 2 Despacho 1 Centro Despacho 1
: Centro Internacional . Centro Internacional
Internacional
13:00 a 14:30 h. 13:00 a 14:30 h.
Okita, Ayami 4° Despacho 8 Despacho 8
(cita a ayami@us.es) Centro Centro
Internacional Internacional



mailto:doctorcrespodelarosa@gmail.com
mailto:irios@us.es

Romero Luna, Isidoro

12:00 a 14:00
Despacho N° 1 Fac.
Econoémica (Dpto.

12:00 a 14:00
Despacho N° 1 Fac.
Econémica (Dpto.

17:30 a 19:30 Despacho
N° 1 Fac. Econémica
(Dpto. Economia

(cita previa a isidoro@us.es) 1° Economia Aplicada I) Economia Aplicada I) Aplicada I)
’ Fac. CC. Econémicas y | Fac. CC. Econémicasy | Fac. CC. Econoémicas y
Empresariales (42 Empresariales (42 Empresariales (42
planta) planta) planta)
11:15 a 14:15 9:30 a 11:00
, . o y de 13:00 a 14:30
Salgueiro Lopez, Rafael 2 Despacho 6
(cita a rsalgueiro@us.es) Centro Internacional Despacho 6
i Centro Internacional
10:00 a 11:00 10:00 a 11:00
Despacho 9 Despacho 9
Sanchez Dominguez, Victor 10 Presencialmente. Presencialmente.
Cita a vsanchez1@us.es Centro Internacional Centro Internacional
17:00 a 18:00 17:00 a 18:00
(Blackboard Coll.) (Blackboard Coll.)
Santos Cumplido, Francisco J. 10
Cita a fjsantos@us.es
. . 11.30 a 15.30 13a 15
St P onaue 1| Despacho 02 Fac
Turismo y Finanzas Turismo y Finanzas
Ying Ying Xu 12:00 a 13:00 10:00 a 11:00
293°. Despacho 8 Despacho 8

Cita a xying@us.es

Centro Internacional

Centro Internacional




